

Sobków, 29.04.2015 r.

Znak BOŚiGM.271.3.2016

**Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali Specyfikację
Istotnych Warunków Zamówienia**

Strona internetowa Zamawiającego

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.

„Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 761 w miejscowości Korytnica” Znak: BOŚiGM 271.3.2016

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego od Wykonawcy w dniu 28.04.2016 r. oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1:

Czy pomimo braku zabezpieczenia środków finansowych na w/w zadanie Zamawiający podpisze z Wykonawcą umowę zgodnie z obowiązującym terminem związania z ofertą w ciągu 30 dni?

Odpowiedź na pytanie 1:

W przypadku nieunieważnienia postępowania zamawiający podpisze umowę zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 2:

Kiedy Zamawiający będzie miał informację czy pozyska środki finansowe w Unii Europejskiej na współfinansowanie Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z pismem Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach informacja o pozyskaniu środków jest możliwa w dniach 30-31 maja 2016 roku.

Pytanie 3:

Jaki będzie termin podpisania umowy z Zamawiającym?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza realizowanie całości zamówienia w 2016 roku?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie dopuszcza realizacji całości zamówienia w 2016 roku. Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 5:

Czy w przypadku wykonania całości zamówienia w 2016 roku Wykonawca otrzyma podpisany końcowy protokół odbioru robót?

Odpowiedź na pytanie 5:

Nie dotyczy – zgodnie z SIWZ

Pytanie 6:

Czy w przypadku zrealizowania i odebrania całości zamówienia w 2016 roku Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę końcową?

Odpowiedź na pytanie 6:

Ni dotyczy. Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 7:

Jaki stopień zaawansowania (%) robót wykonanych w 2016 roku jest przewidziany do zafakturowania?

Odpowiedź na pytanie 7:

Do wysokości środków finansowych zabezpieczonych w budżecie gminy na 2016 rok.

Pytanie 8:

W związku z terminem zakończenia całości robót do 30.06.2017 roku, czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało utrzymanie drogi w okresach zimowych?

Odpowiedź na pytanie 8:

Nie dotyczy.

Pytanie 9:

Jeżeli przewidziane są okresy zimowe, proszę o podanie okresu trwania utrzymania zimowego?

Odpowiedź na pytanie 9:

Nie dotyczy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie z odroczoną płatnością zakończonych i odebranych robót w 2016 roku?

Odpowiedź na pytanie 10:

Nie dopuszcza.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający za okres oczekiwania na zapłatę faktury powyżej 30 dni za wykonanie roboty zapłaci odsetki ustawowe w wysokości ustalonej przez Min. Finansów ogłoszenie w Dzienniku Ustaw?

Odpowiedź na pytanie 11:

Nie dotyczy.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
SOBKÓW

Tadeusz Domińczak